
UCHWAŁA NR IV/32/19 
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/168/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz.994, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693 i 1722. 2073, 2244), 
art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018r. 
poz. 1588, 1669, 2244) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1821, z 2018r. poz. 1588, 1669, 2244), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/168/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2017r. poz. 441 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;

4) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały;

5) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały;

6) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 1



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 2



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 3



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 4



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 1



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 2



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 1



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 1



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 2



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 3



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 4



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 5



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 1



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 2



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 3



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 1



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 2



Id: E37EDA70-1744-4B22-89FC-B4C7BD7F9673. Podpisany Strona 3




